UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

LAPORAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF KONSOLIDASIAN
Unluk Tahun yang Berakhir pada Tanggal 31 Desember 2024 dan 2023
(Dinyatakan dalam rupiah, kecuali dinyatakan lain)

TANPA PEMBATASAN DARI SUMBER DANA

Pendapatan Tanpa Pembatasan dari Sumber Dana
Pendapatan Pendidikan

Pendapatan BP PTNBH

Pendapatan Optimalisasi Kekayaan UNNES

Pendapatan Kerjasana

Pendapatan Hibah/Wakaf/Lainnya

Pendapatan Entitas Anak

Jumlah Pendapatan Tanpa Pembatasan dari Sumber Dana

Beban Operasional tanpa Pembatasan dari Sumber Dana
Beban Pegawai

Beban Non Pegawai

Beban Barang dan Jasa

Beban Perjalanan Dinas

Beban Perbaikan dan Pemeliharaan

Beban Persediaan

Beban Penyisihan Piutang Tak Tertagih

Beban Penyusutan Aset Tetap

Beban Amortisasi

Beban Lembaga Keuangan

Beban Pajak

Beban Lainnya

Beban Entitas Anak

Jumlah Beban tanpa Pembatasan dari Sumber Dana

Penghasilan Komprehensif Lainnya
Jumlah Penghasilan Komprehensif Lainnya

Kenaikan Aset Bersih Tanpa Pembatasan
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31 Desember 2024

31 Desember 2023

509.796.097.197

497.194.872.247

= 56.445.000.000
37.819.478.096 30.082.996.544
6.195.093.818 5.517.925.564
2.844.550.469 12.995.870.434
1.489.727.798 ”
558.144.947.378 602.236.664.789

216.832.678.693
10.906.722.065
80.249.025.998
8.152.974.406
16.329.795.930
10.755.782.472
886.802.500
115.959.163.872
901.517.299
1.361.286.909
682.928.219
16.720.890.787
21.114.861.458

208.238.691.069
11.413.890.483
99.372.531.772
19.885.606.493
19.718.140.616
11.198.846.547
1.552.591.697
98.465.912.098
1.168.648.580
1.049.966.699
21.609.144
673.408.053

500.854.430.608

472.759.843.251

§7.290.516.770

129.476.821.538




DENGAN PEMBATASAN DARI SUMBER DANA
Pendapatan dengan Pembatasan dari sumber dana
Pendapatan APBN

Pendapatan BP PTNBH Non Operasional

Pendapatan APBD/Hibah/Lainnya

Jumlah Pendapatan dengan Pembatasan dari sumber dana

Beban dengan Pembatasan dari sumber dana

Beban Pegawai

Beban Non Pegawai

Beban Barang dan Jasa

Beban Perjaalanan Dinas

Beban Pemeliharaan

Jumlah Beban dengan Pembatasan dari sumber dana

Penurunan Aset Bersih Dengan Pembatasan

TOTAL PENGHASILAN KOMPREHENSIF

Lihat catatan atas laporan keuangan

yang merupakan bagian tak terpisahkan dari laporan keuangan secara keseluruhan
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180.962.629.309
236.230.791.334
2.651.941.000

161.292.246.362
39.886.263.689
1.106.905.000

419.845.361.643

202.285.415.051

226.665.461.930
3.536.278.723
115.774.351.532
1.320.611.954
1.674.170.000

175.330.747.660
2.958.153.650
24.121.912.190

348.970.874.139

202.410.813.500

70.874.487.504

(125.398.449)

128.165.004.274

129.351.423.089




